入札回数を記入

第 1 回

利根町長　佐々木　喜章　様

入札日を記載

令 和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

印

印

・ 入札委任状を当日提出

・ 印は委任状と同一

・ 郵便入札は，代理人の記載不要

１．

送付した入札書に記載済

２．

送付した入札書に記載済

３． 入札金額（税抜き）を記する。

※ ただし,入札額は,契約額の１１０分の１００に相当する額とする。

首標金額の前「￥」の記号を付すること。

下記のとおり,法令諸規定及びその他入札に条件を遵守し見積します。

入札書（記載例）

住 所 ○○　○○

商号又は名称 ○○　○○

氏 名 ○○　○○

代 理 人 ○○　○○

拾

契約番号

件名

金額

拾億 億 千万

0

円

￥ 1 2 3 4 5 0 0 0

百万 拾万 万 千 百